Протокол Ns 08/08-1
зааедания Совета Ассоциации саморегулируемой организации

кВерхне-Волжскоо проектно-строительное объединение)

08 августа 2017г

Место проведениJI заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д. 20, оф.306.

Присутствовали:

Председатель Совета Ассоциации

члены Совета с правом голоса

г. Ярославль

А.в, JtукАшЕв
г,А.лызлов

А,в. соловьЕв
г.л.дАIh{ов

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ

Приглашенные:

ЦИIIЕНКО В.В.- генеральный директор Ассоциации СРО <Верхне-Волжское ПСО)

Повестка заседания:

1" О возврате из компенсационного фонда обеспечения договорньтх обязательств
ошибочно перечисленньIх средств по заJIвлению ООО кПроектное бюро кСтрой Проект>.

По первому вопросу:

Слуша;rи ЦИПЕНКО В.В.
,Щоложил Совету Ассоциации о заjIвлешии ООО кПБ кСтрой Проект> на trредмет
возврата средств в размере 13750,00 руб. (Тринадцать тысяч ceмbgoT пятьдесят рублей)
со специаJIьного счета Компенсационного фонда обеспечения договорньrх обязательств по
причине ошибочно перечисленньIх на счет КФОДО в виде оплаты части ежегодного
членского взноса. Сообщил, что причин к невозврату ошибочно выполненного платежа
нет.
Слушали ЛУКАШЁВА А.В.
Предложил произвести возврат ошибочно перечисленных средств.
Голосовали: кЗа> - 1007а голосов, кПротив> - нет, кВоздержа_тrся) - нет

Решили : руководствуясь л.4.2 кПоложения о компенсационном фонде'обесrrечения
договорных обязательств Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО) произвести
выплату (возврат) ООО кПБ кСтрой Проект> ошибочно перечисленных средств в ра8мере
13750 руб. из Компенсационного фонда обеспечения договорньгх обязательств.

Совета Ассоциации